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Beneficios Regionales para socios
de Camaras de Comercio e Industria
Alemanas en Latinoamericana
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Camara de Comercio e Industria
Uruguayo-Alemana
Deutsch-Uruguayische

Industrie- und Handelskammer

Lo hacemos posible.

5 solicitudes de contacto con socios sin

— X X X X X X X X
Contactos adicionales o blsquedas de socios X X X X X
comerciales con un 10% de descuento.

Briefing inicial con un colega del Area

Comercial. X X X X X X X X
Uso de sala de reuniones sin costo durante

sus viajes (segln disponibilidad). X X X X X X X X X
Una consulta de posicién arancelaria sin

costo. Adicionales a precio socio. X X

Estadisticas de comex a precio socio,

indicando pals de origen o destino, volumen X

monetarioy peso.

Listado dedirecciones seglin especificacion a X X

precio socio.

Guia de socios con mail de contacto X X

Even.tos parasocios, cursosy publicaciones a X X X X X
precio socio.

Publicacion de noticia + imagen en boletin

virtual. X X X

En Argentina: En Bolivia: En Chile: En Colombia:

Catalina Riano
Tel. +56 2 22035320 anexo 13

Carol Dorado
Tel. + 59122795151 int. 116

Carolina Iglesias
Tel. +54 11 52194038

ciglesias@ahkargentina.com.ar

En Ecuador:

cd@ahkbol.com

En Paraguay:

criano@camchal.cl

En Per:

Alejandra Pineda
Tel. +57 1 6513757
alejandra.pineda@ahk-colombia.com

En Porto Alegre:

Alejandra Vega
Tel. +593 2 3332048 ext. 104
avega@ahkecuador.org.ec

En Sao Paulo:

Jorge Garcia
Tel. +595 21 615848
jgarcia@ahkasu.com.py

En Uruguay:

Rocio Villaran
Tel. +51 14418615
rv@camara-alemana.org.pe

En Venezuela:

Nina Luise Garcia
Tel.+5511 51875194
associativo@ahkbrasil.com

Mariana Torres
mtorres@ahkurug.com.uy

Astrid Becerra
Tel. +58 212 277 3861
astrid.becerra@venezuela.ahk.de

Aline Martins
Tel. +55 51 32225766
aline.martins@ahkrs.com.br

* Para socios de 1a Camara Alemana fuera de Uruguay



